
お客様各位 

 

弊社の社員複数名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明しましたので、お知らせいたします。 

 

本件を受けて弊社では、お客様と社員の安全を最優先に考

え、感染拡大防止のために、事務所の消毒作業を実施し、濃

厚接触者等の検査および健康状態の経過観察を行っており

ます。 

 

お客様には、ご心配をおかけすることとなり、お詫び申し

上げますとともに、関係各所と連携を図り、感染拡大の抑止

に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

なお、１～２週間、働ける社員の減少に伴い、業務に大幅

な遅れが生じる見込みで、各種申請の審査に時間がかかるこ

とが想定されます。  

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解の程お願い申

し上げます。 

 

令和 4年 12 月 12 日   

(株)香川県建築住宅センター 


